MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 54/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: DOOP CONSULTORIA E SISTEMAS EIRELI, CNPJ: 97.552.128/0001-08

OBJETO: contratação de empresa especializada para a realização de inventário patrimonial através da

tecnologia de RFID, exclusivamente, para identificar, levantar, avaliar/reavaliar, cadastrar e controlar os

bens patrimoniais, fornecendo licença de sistema de software que permita visualizar o inventário,

implantando, treinando, mantendo e dando suporte técnico e de gestão. O presente contrato vincula-se ao

Pregão Presencial Nº. 11/2019 – Processo Licitatório Nº. 35/2019.

VALOR UNITÁRIO: R$ 20.281,55 e pelo fornecimento e manutenção de sistema de software será pago o

valor mensal de R$ 1.200,00 mensais.

VALOR TOTAL: R$ 34.681,55 (trinta e quatro mil seiscentos e oitenta e um reais com cinquenta e cinco

centavos).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 03/09/19 e finda-se em 03/09/20.

Sagrada Família - RS, 03/09/19. Marcos N. Santos – Prefeito Municipal